
UCHWAŁA NR XXXIX/311/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmiany planu 

finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) , art. 165 i art. 184 

ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 

708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 

115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 

1505 z 2009r. Nr 19 poz. 100 , Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) – Rada Miejska w Strykowie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,- zł z przeznaczeniem na:

1. zakup materiałów związanych z remontem strażnicy OSP w Swędowie – 4.200,-zł  

2. zakup materiałów na potrzeby boiska wiejskiego w m. Swędów - 4.200,- zł  

3. przystosowanie mieszkań na potrzeby lokali komunalnych – remont budynku w Strykowie ul. Targowa – 

50.000,-zł  

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 58.400,-zł sfinansować wolnymi środkami wypracowanymi na koniec 

2008r.  

§ 3. 1. W nawiązaniu do uchwały z dnia 10.09.2009r. zebrania wiejskiego sołectwa Bratoszewice dokonać 

przeniesienia wydatków bieżących w łącznej kwocie 5.500,-zł. 

2. W nawiązaniu do uchwały z dnia 17.09.09r. zebrania wiejskiego sołectwa Swędów dokonać przeniesienia 

wydatków bieżących w łącznej kwocie 2.700,-zł .  

§ 4. Zmniejszyć rezerwę celową o kwotę 7.400,-zł utworzoną w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 

na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika oświaty, a oszczędności przeznaczyć na: 

1. wymianę okien w świetlicy wiejskiej w m. Pludwiny - 3.500,-zł  

2. bieżące utrzymanie Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach – składki na PFRON - 3.900,-zł  

§ 5. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniam inwestycyjnymi w łącznej kwocie 108.500,-zł .  

§ 6. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących między działami w łącznej kwocie 13.500,-zł .  

§ 7. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr

1 do uchwały.  

§ 8. Zwiększyć przychody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,-zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Dokonać zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków .  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

Dział Rozdział  Paragraf Treść  Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki 

ogółem 

Wydatki 

bieżące

106.000,- 97.600,- 

24.000,- 15.600,- 

600 Transport i łączność  3.500,- -

60016 Drogi publiczne gminne 3.500,- - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- -

4270 Zakup usług remontowych 2.000,- -

700 Gospodarka mieszkaniowa 50.000,- -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,- -

4270 Zakup usług remontowych 50.000,- -

710 Działalność usługowa - 13.500,-

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 13.500,-

4300 Zakup usług pozostałych - 13.500,-

750 Administracja publiczna 13.500,- -

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  13.500,- -

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

13.500,- -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.200,- 1.700,- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.200,- 1.700,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 1.700,- 

801 Oświata i wychowanie  3.900,- 7.400,- 

80101 Szkoły podstawowe 3.900,- -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.900,- -

80104 Przedszkola - 7.400,-

4810 Rezerwy - 7.400,- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.000,- 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg  - 2.000,- 

4270 Zakup usług remontowych - 2.000,- 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.200,- 3.500,- 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  6.200,- 3.500,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 3.500,- 

926 Kultura fizyczna i sport  4.200,- 1.000,- 

92695 Pozostała działalność  4.200,- 1.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200,- 1.000,- 

Wydatki majątkowe 108.500,- 108.500,- 

600 Transport i łączność - 108.500,- 

60016 Drogi publiczne gminne - 108.500,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 

ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza , 

Piłsudskiego, Cmentarna , Cicha) 

- 108.500,- 

750 Administracja publiczna 26.500,- 

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  26.500,-

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

( Zakup sprzętu komputerowego -8.500,-zł – nowe zadanie ; 

zakup plotera formatu A2 – 18.000,- zł – nowe zadanie ) 

26.500,- 

801 Oświata i wychowanie  82.000,- - 

80104 Przedszkola 82.000,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 

Przedszkola Samo – rządowego w Strykowie) 

82.000,- -

AKTUALIZACJA NR 8 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2009  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie  Przychody 

dotychczas 

Przychody po 

zmianach

Rozchody § 

9920dotychczas 

Rozchody§ 9920po 

zmianach

1. Przychody w tym: 

- pożyczki długoterminowe 

(§9520 

370.000,- 370.000,-

- kredyty długoterminowe

(§ 9520) 

5.519.288,- 5.519.288,-

- wolne środki ( § 9550)  2.201.057,- 2.259.457,-

2. Spłata pożyczek 

długoterminowych 

878.174,- 878.174,-

Spłata kredytów 

długoterminowych 

2.505.200,- 2.505.200,-

OGÓŁEM 8.090.345,- 8.148.745,- 3.383.374,- 3.383.374,-

AKTUALIZACJA NR 1 PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 

ROK 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

PRZYCHODY

Wyszczególnienie Dotychczasowy plan Plan po zmianie 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym: - przychody własne 5.522.269,- 5.522.269,-

- dotacje /przedmiotowe/ 190.000,- 190.000,-

Pokrycie amortyzacji 1.600.000,- 1.700.000,-

WYDATKI

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym:-wydatki na wynagrodzenia i pochodne  2.831.115,- 2.831.115,-

- wydatki majątkowe 158.000,- 158.000,-

Amortyzacja 1.600.000,- 1.700.000,-

ID: FEPCF-QDBTP-GSRJX-BZRVC-KHNGX. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXIX/311/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmiany planu 

finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) , art. 165 i art. 184 

ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 

708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 

115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 

1505 z 2009r. Nr 19 poz. 100 , Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) – Rada Miejska w Strykowie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,- zł z przeznaczeniem na:

1. zakup materiałów związanych z remontem strażnicy OSP w Swędowie – 4.200,-zł  

2. zakup materiałów na potrzeby boiska wiejskiego w m. Swędów - 4.200,- zł  

3. przystosowanie mieszkań na potrzeby lokali komunalnych – remont budynku w Strykowie ul. Targowa – 

50.000,-zł  

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 58.400,-zł sfinansować wolnymi środkami wypracowanymi na koniec 

2008r.  

§ 3. 1. W nawiązaniu do uchwały z dnia 10.09.2009r. zebrania wiejskiego sołectwa Bratoszewice dokonać 

przeniesienia wydatków bieżących w łącznej kwocie 5.500,-zł. 

2. W nawiązaniu do uchwały z dnia 17.09.09r. zebrania wiejskiego sołectwa Swędów dokonać przeniesienia 

wydatków bieżących w łącznej kwocie 2.700,-zł .  

§ 4. Zmniejszyć rezerwę celową o kwotę 7.400,-zł utworzoną w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 

na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika oświaty, a oszczędności przeznaczyć na: 

1. wymianę okien w świetlicy wiejskiej w m. Pludwiny - 3.500,-zł  

2. bieżące utrzymanie Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach – składki na PFRON - 3.900,-zł  

§ 5. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniam inwestycyjnymi w łącznej kwocie 108.500,-zł .  

§ 6. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących między działami w łącznej kwocie 13.500,-zł .  

§ 7. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr

1 do uchwały.  

§ 8. Zwiększyć przychody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,-zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Dokonać zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków .  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

Dział Rozdział  Paragraf Treść  Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki 

ogółem 

Wydatki 

bieżące

106.000,- 97.600,- 

24.000,- 15.600,- 

600 Transport i łączność  3.500,- -

60016 Drogi publiczne gminne 3.500,- - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- -

4270 Zakup usług remontowych 2.000,- -

700 Gospodarka mieszkaniowa 50.000,- -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,- -

4270 Zakup usług remontowych 50.000,- -

710 Działalność usługowa - 13.500,-

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 13.500,-

4300 Zakup usług pozostałych - 13.500,-

750 Administracja publiczna 13.500,- -

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  13.500,- -

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

13.500,- -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.200,- 1.700,- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.200,- 1.700,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 1.700,- 

801 Oświata i wychowanie  3.900,- 7.400,- 

80101 Szkoły podstawowe 3.900,- -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.900,- -

80104 Przedszkola - 7.400,-

4810 Rezerwy - 7.400,- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.000,- 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg  - 2.000,- 

4270 Zakup usług remontowych - 2.000,- 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.200,- 3.500,- 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  6.200,- 3.500,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 3.500,- 

926 Kultura fizyczna i sport  4.200,- 1.000,- 

92695 Pozostała działalność  4.200,- 1.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200,- 1.000,- 

Wydatki majątkowe 108.500,- 108.500,- 

600 Transport i łączność - 108.500,- 

60016 Drogi publiczne gminne - 108.500,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 

ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza , 

Piłsudskiego, Cmentarna , Cicha) 

- 108.500,- 

750 Administracja publiczna 26.500,- 

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  26.500,-

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

( Zakup sprzętu komputerowego -8.500,-zł – nowe zadanie ; 

zakup plotera formatu A2 – 18.000,- zł – nowe zadanie ) 

26.500,- 

801 Oświata i wychowanie  82.000,- - 

80104 Przedszkola 82.000,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 

Przedszkola Samo – rządowego w Strykowie) 

82.000,- -

AKTUALIZACJA NR 8 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2009  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie  Przychody 

dotychczas 

Przychody po 

zmianach

Rozchody § 

9920dotychczas 

Rozchody§ 9920po 

zmianach

1. Przychody w tym: 

- pożyczki długoterminowe 

(§9520 

370.000,- 370.000,-

- kredyty długoterminowe

(§ 9520) 

5.519.288,- 5.519.288,-

- wolne środki ( § 9550)  2.201.057,- 2.259.457,-

2. Spłata pożyczek 

długoterminowych 

878.174,- 878.174,-

Spłata kredytów 

długoterminowych 

2.505.200,- 2.505.200,-

OGÓŁEM 8.090.345,- 8.148.745,- 3.383.374,- 3.383.374,-

AKTUALIZACJA NR 1 PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 

ROK 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

PRZYCHODY

Wyszczególnienie Dotychczasowy plan Plan po zmianie 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym: - przychody własne 5.522.269,- 5.522.269,-

- dotacje /przedmiotowe/ 190.000,- 190.000,-

Pokrycie amortyzacji 1.600.000,- 1.700.000,-

WYDATKI

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym:-wydatki na wynagrodzenia i pochodne  2.831.115,- 2.831.115,-

- wydatki majątkowe 158.000,- 158.000,-

Amortyzacja 1.600.000,- 1.700.000,-

ID: FEPCF-QDBTP-GSRJX-BZRVC-KHNGX. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXIX/311/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmiany planu 

finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) , art. 165 i art. 184 

ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 

708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 

115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 

1505 z 2009r. Nr 19 poz. 100 , Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) – Rada Miejska w Strykowie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,- zł z przeznaczeniem na:

1. zakup materiałów związanych z remontem strażnicy OSP w Swędowie – 4.200,-zł  

2. zakup materiałów na potrzeby boiska wiejskiego w m. Swędów - 4.200,- zł  

3. przystosowanie mieszkań na potrzeby lokali komunalnych – remont budynku w Strykowie ul. Targowa – 

50.000,-zł  

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 58.400,-zł sfinansować wolnymi środkami wypracowanymi na koniec 

2008r.  

§ 3. 1. W nawiązaniu do uchwały z dnia 10.09.2009r. zebrania wiejskiego sołectwa Bratoszewice dokonać 

przeniesienia wydatków bieżących w łącznej kwocie 5.500,-zł. 

2. W nawiązaniu do uchwały z dnia 17.09.09r. zebrania wiejskiego sołectwa Swędów dokonać przeniesienia 

wydatków bieżących w łącznej kwocie 2.700,-zł .  

§ 4. Zmniejszyć rezerwę celową o kwotę 7.400,-zł utworzoną w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 

na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika oświaty, a oszczędności przeznaczyć na: 

1. wymianę okien w świetlicy wiejskiej w m. Pludwiny - 3.500,-zł  

2. bieżące utrzymanie Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach – składki na PFRON - 3.900,-zł  

§ 5. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniam inwestycyjnymi w łącznej kwocie 108.500,-zł .  

§ 6. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących między działami w łącznej kwocie 13.500,-zł .  

§ 7. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr

1 do uchwały.  

§ 8. Zwiększyć przychody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,-zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Dokonać zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków .  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

Dział Rozdział  Paragraf Treść  Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki 

ogółem 

Wydatki 

bieżące

106.000,- 97.600,- 

24.000,- 15.600,- 

600 Transport i łączność  3.500,- -

60016 Drogi publiczne gminne 3.500,- - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- -

4270 Zakup usług remontowych 2.000,- -

700 Gospodarka mieszkaniowa 50.000,- -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,- -

4270 Zakup usług remontowych 50.000,- -

710 Działalność usługowa - 13.500,-

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 13.500,-

4300 Zakup usług pozostałych - 13.500,-

750 Administracja publiczna 13.500,- -

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  13.500,- -

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

13.500,- -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.200,- 1.700,- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.200,- 1.700,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 1.700,- 

801 Oświata i wychowanie  3.900,- 7.400,- 

80101 Szkoły podstawowe 3.900,- -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.900,- -

80104 Przedszkola - 7.400,-

4810 Rezerwy - 7.400,- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.000,- 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg  - 2.000,- 

4270 Zakup usług remontowych - 2.000,- 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.200,- 3.500,- 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  6.200,- 3.500,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 3.500,- 

926 Kultura fizyczna i sport  4.200,- 1.000,- 

92695 Pozostała działalność  4.200,- 1.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200,- 1.000,- 

Wydatki majątkowe 108.500,- 108.500,- 

600 Transport i łączność - 108.500,- 

60016 Drogi publiczne gminne - 108.500,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 

ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza , 

Piłsudskiego, Cmentarna , Cicha) 

- 108.500,- 

750 Administracja publiczna 26.500,- 

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  26.500,-

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

( Zakup sprzętu komputerowego -8.500,-zł – nowe zadanie ; 

zakup plotera formatu A2 – 18.000,- zł – nowe zadanie ) 

26.500,- 

801 Oświata i wychowanie  82.000,- - 

80104 Przedszkola 82.000,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 

Przedszkola Samo – rządowego w Strykowie) 

82.000,- -

AKTUALIZACJA NR 8 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2009  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie  Przychody 

dotychczas 

Przychody po 

zmianach

Rozchody § 

9920dotychczas 

Rozchody§ 9920po 

zmianach

1. Przychody w tym: 

- pożyczki długoterminowe 

(§9520 

370.000,- 370.000,-

- kredyty długoterminowe

(§ 9520) 

5.519.288,- 5.519.288,-

- wolne środki ( § 9550)  2.201.057,- 2.259.457,-

2. Spłata pożyczek 

długoterminowych 

878.174,- 878.174,-

Spłata kredytów 

długoterminowych 

2.505.200,- 2.505.200,-

OGÓŁEM 8.090.345,- 8.148.745,- 3.383.374,- 3.383.374,-

AKTUALIZACJA NR 1 PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 

ROK 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

PRZYCHODY

Wyszczególnienie Dotychczasowy plan Plan po zmianie 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym: - przychody własne 5.522.269,- 5.522.269,-

- dotacje /przedmiotowe/ 190.000,- 190.000,-

Pokrycie amortyzacji 1.600.000,- 1.700.000,-

WYDATKI

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym:-wydatki na wynagrodzenia i pochodne  2.831.115,- 2.831.115,-

- wydatki majątkowe 158.000,- 158.000,-

Amortyzacja 1.600.000,- 1.700.000,-

ID: FEPCF-QDBTP-GSRJX-BZRVC-KHNGX. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXIX/311/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmiany planu 

finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) , art. 165 i art. 184 

ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 

708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 

115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 

1505 z 2009r. Nr 19 poz. 100 , Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) – Rada Miejska w Strykowie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,- zł z przeznaczeniem na:

1. zakup materiałów związanych z remontem strażnicy OSP w Swędowie – 4.200,-zł  

2. zakup materiałów na potrzeby boiska wiejskiego w m. Swędów - 4.200,- zł  

3. przystosowanie mieszkań na potrzeby lokali komunalnych – remont budynku w Strykowie ul. Targowa – 

50.000,-zł  

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 58.400,-zł sfinansować wolnymi środkami wypracowanymi na koniec 

2008r.  

§ 3. 1. W nawiązaniu do uchwały z dnia 10.09.2009r. zebrania wiejskiego sołectwa Bratoszewice dokonać 

przeniesienia wydatków bieżących w łącznej kwocie 5.500,-zł. 

2. W nawiązaniu do uchwały z dnia 17.09.09r. zebrania wiejskiego sołectwa Swędów dokonać przeniesienia 

wydatków bieżących w łącznej kwocie 2.700,-zł .  

§ 4. Zmniejszyć rezerwę celową o kwotę 7.400,-zł utworzoną w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 

na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika oświaty, a oszczędności przeznaczyć na: 

1. wymianę okien w świetlicy wiejskiej w m. Pludwiny - 3.500,-zł  

2. bieżące utrzymanie Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach – składki na PFRON - 3.900,-zł  

§ 5. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniam inwestycyjnymi w łącznej kwocie 108.500,-zł .  

§ 6. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących między działami w łącznej kwocie 13.500,-zł .  

§ 7. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr

1 do uchwały.  

§ 8. Zwiększyć przychody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,-zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Dokonać zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków .  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

Dział Rozdział  Paragraf Treść  Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki 

ogółem 

Wydatki 

bieżące

106.000,- 97.600,- 

24.000,- 15.600,- 

600 Transport i łączność  3.500,- -

60016 Drogi publiczne gminne 3.500,- - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- -

4270 Zakup usług remontowych 2.000,- -

700 Gospodarka mieszkaniowa 50.000,- -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,- -

4270 Zakup usług remontowych 50.000,- -

710 Działalność usługowa - 13.500,-

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 13.500,-

4300 Zakup usług pozostałych - 13.500,-

750 Administracja publiczna 13.500,- -

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  13.500,- -

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

13.500,- -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.200,- 1.700,- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.200,- 1.700,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 1.700,- 

801 Oświata i wychowanie  3.900,- 7.400,- 

80101 Szkoły podstawowe 3.900,- -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.900,- -

80104 Przedszkola - 7.400,-

4810 Rezerwy - 7.400,- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.000,- 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg  - 2.000,- 

4270 Zakup usług remontowych - 2.000,- 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.200,- 3.500,- 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  6.200,- 3.500,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 3.500,- 

926 Kultura fizyczna i sport  4.200,- 1.000,- 

92695 Pozostała działalność  4.200,- 1.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200,- 1.000,- 

Wydatki majątkowe 108.500,- 108.500,- 

600 Transport i łączność - 108.500,- 

60016 Drogi publiczne gminne - 108.500,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 

ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza , 

Piłsudskiego, Cmentarna , Cicha) 

- 108.500,- 

750 Administracja publiczna 26.500,- 

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  26.500,-

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

( Zakup sprzętu komputerowego -8.500,-zł – nowe zadanie ; 

zakup plotera formatu A2 – 18.000,- zł – nowe zadanie ) 

26.500,- 

801 Oświata i wychowanie  82.000,- - 

80104 Przedszkola 82.000,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 

Przedszkola Samo – rządowego w Strykowie) 

82.000,- -

AKTUALIZACJA NR 8 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2009  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie  Przychody 

dotychczas 

Przychody po 

zmianach

Rozchody § 

9920dotychczas 

Rozchody§ 9920po 

zmianach

1. Przychody w tym: 

- pożyczki długoterminowe 

(§9520 

370.000,- 370.000,-

- kredyty długoterminowe

(§ 9520) 

5.519.288,- 5.519.288,-

- wolne środki ( § 9550)  2.201.057,- 2.259.457,-

2. Spłata pożyczek 

długoterminowych 

878.174,- 878.174,-

Spłata kredytów 

długoterminowych 

2.505.200,- 2.505.200,-

OGÓŁEM 8.090.345,- 8.148.745,- 3.383.374,- 3.383.374,-

AKTUALIZACJA NR 1 PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 

ROK 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

PRZYCHODY

Wyszczególnienie Dotychczasowy plan Plan po zmianie 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym: - przychody własne 5.522.269,- 5.522.269,-

- dotacje /przedmiotowe/ 190.000,- 190.000,-

Pokrycie amortyzacji 1.600.000,- 1.700.000,-

WYDATKI

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym:-wydatki na wynagrodzenia i pochodne  2.831.115,- 2.831.115,-

- wydatki majątkowe 158.000,- 158.000,-

Amortyzacja 1.600.000,- 1.700.000,-

ID: FEPCF-QDBTP-GSRJX-BZRVC-KHNGX. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXXIX/311/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmiany planu 

finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) , art. 165 i art. 184 

ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 

708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 

115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 

1505 z 2009r. Nr 19 poz. 100 , Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) – Rada Miejska w Strykowie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,- zł z przeznaczeniem na:

1. zakup materiałów związanych z remontem strażnicy OSP w Swędowie – 4.200,-zł  

2. zakup materiałów na potrzeby boiska wiejskiego w m. Swędów - 4.200,- zł  

3. przystosowanie mieszkań na potrzeby lokali komunalnych – remont budynku w Strykowie ul. Targowa – 

50.000,-zł  

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 58.400,-zł sfinansować wolnymi środkami wypracowanymi na koniec 

2008r.  

§ 3. 1. W nawiązaniu do uchwały z dnia 10.09.2009r. zebrania wiejskiego sołectwa Bratoszewice dokonać 

przeniesienia wydatków bieżących w łącznej kwocie 5.500,-zł. 

2. W nawiązaniu do uchwały z dnia 17.09.09r. zebrania wiejskiego sołectwa Swędów dokonać przeniesienia 

wydatków bieżących w łącznej kwocie 2.700,-zł .  

§ 4. Zmniejszyć rezerwę celową o kwotę 7.400,-zł utworzoną w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 

na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika oświaty, a oszczędności przeznaczyć na: 

1. wymianę okien w świetlicy wiejskiej w m. Pludwiny - 3.500,-zł  

2. bieżące utrzymanie Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach – składki na PFRON - 3.900,-zł  

§ 5. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniam inwestycyjnymi w łącznej kwocie 108.500,-zł .  

§ 6. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących między działami w łącznej kwocie 13.500,-zł .  

§ 7. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr

1 do uchwały.  

§ 8. Zwiększyć przychody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,-zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Dokonać zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków .  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

Dział Rozdział  Paragraf Treść  Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki 

ogółem 

Wydatki 

bieżące

106.000,- 97.600,- 

24.000,- 15.600,- 

600 Transport i łączność  3.500,- -

60016 Drogi publiczne gminne 3.500,- - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- -

4270 Zakup usług remontowych 2.000,- -

700 Gospodarka mieszkaniowa 50.000,- -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,- -

4270 Zakup usług remontowych 50.000,- -

710 Działalność usługowa - 13.500,-

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 13.500,-

4300 Zakup usług pozostałych - 13.500,-

750 Administracja publiczna 13.500,- -

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  13.500,- -

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

13.500,- -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.200,- 1.700,- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.200,- 1.700,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 1.700,- 

801 Oświata i wychowanie  3.900,- 7.400,- 

80101 Szkoły podstawowe 3.900,- -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.900,- -

80104 Przedszkola - 7.400,-

4810 Rezerwy - 7.400,- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.000,- 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg  - 2.000,- 

4270 Zakup usług remontowych - 2.000,- 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.200,- 3.500,- 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  6.200,- 3.500,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 3.500,- 

926 Kultura fizyczna i sport  4.200,- 1.000,- 

92695 Pozostała działalność  4.200,- 1.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200,- 1.000,- 

Wydatki majątkowe 108.500,- 108.500,- 

600 Transport i łączność - 108.500,- 

60016 Drogi publiczne gminne - 108.500,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 

ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza , 

Piłsudskiego, Cmentarna , Cicha) 

- 108.500,- 

750 Administracja publiczna 26.500,- 

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  26.500,-

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

( Zakup sprzętu komputerowego -8.500,-zł – nowe zadanie ; 

zakup plotera formatu A2 – 18.000,- zł – nowe zadanie ) 

26.500,- 

801 Oświata i wychowanie  82.000,- - 

80104 Przedszkola 82.000,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 

Przedszkola Samo – rządowego w Strykowie) 

82.000,- -

AKTUALIZACJA NR 8 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2009  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie  Przychody 

dotychczas 

Przychody po 

zmianach

Rozchody § 

9920dotychczas 

Rozchody§ 9920po 

zmianach

1. Przychody w tym: 

- pożyczki długoterminowe 

(§9520 

370.000,- 370.000,-

- kredyty długoterminowe

(§ 9520) 

5.519.288,- 5.519.288,-

- wolne środki ( § 9550)  2.201.057,- 2.259.457,-

2. Spłata pożyczek 

długoterminowych 

878.174,- 878.174,-

Spłata kredytów 

długoterminowych 

2.505.200,- 2.505.200,-

OGÓŁEM 8.090.345,- 8.148.745,- 3.383.374,- 3.383.374,-

AKTUALIZACJA NR 1 PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 

ROK 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

PRZYCHODY

Wyszczególnienie Dotychczasowy plan Plan po zmianie 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym: - przychody własne 5.522.269,- 5.522.269,-

- dotacje /przedmiotowe/ 190.000,- 190.000,-

Pokrycie amortyzacji 1.600.000,- 1.700.000,-

WYDATKI

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym:-wydatki na wynagrodzenia i pochodne  2.831.115,- 2.831.115,-

- wydatki majątkowe 158.000,- 158.000,-

Amortyzacja 1.600.000,- 1.700.000,-ID: FEPCF-QDBTP-GSRJX-BZRVC-KHNGX. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXXIX/311/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmiany planu 

finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) , art. 165 i art. 184 

ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 

708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 

115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 

1505 z 2009r. Nr 19 poz. 100 , Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) – Rada Miejska w Strykowie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,- zł z przeznaczeniem na:

1. zakup materiałów związanych z remontem strażnicy OSP w Swędowie – 4.200,-zł  

2. zakup materiałów na potrzeby boiska wiejskiego w m. Swędów - 4.200,- zł  

3. przystosowanie mieszkań na potrzeby lokali komunalnych – remont budynku w Strykowie ul. Targowa – 

50.000,-zł  

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 58.400,-zł sfinansować wolnymi środkami wypracowanymi na koniec 

2008r.  

§ 3. 1. W nawiązaniu do uchwały z dnia 10.09.2009r. zebrania wiejskiego sołectwa Bratoszewice dokonać 

przeniesienia wydatków bieżących w łącznej kwocie 5.500,-zł. 

2. W nawiązaniu do uchwały z dnia 17.09.09r. zebrania wiejskiego sołectwa Swędów dokonać przeniesienia 

wydatków bieżących w łącznej kwocie 2.700,-zł .  

§ 4. Zmniejszyć rezerwę celową o kwotę 7.400,-zł utworzoną w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 

na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika oświaty, a oszczędności przeznaczyć na: 

1. wymianę okien w świetlicy wiejskiej w m. Pludwiny - 3.500,-zł  

2. bieżące utrzymanie Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach – składki na PFRON - 3.900,-zł  

§ 5. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniam inwestycyjnymi w łącznej kwocie 108.500,-zł .  

§ 6. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących między działami w łącznej kwocie 13.500,-zł .  

§ 7. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr

1 do uchwały.  

§ 8. Zwiększyć przychody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 58.400,-zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Dokonać zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków .  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

Dział Rozdział  Paragraf Treść  Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki 

ogółem 

Wydatki 

bieżące

106.000,- 97.600,- 

24.000,- 15.600,- 

600 Transport i łączność  3.500,- -

60016 Drogi publiczne gminne 3.500,- - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- -

4270 Zakup usług remontowych 2.000,- -

700 Gospodarka mieszkaniowa 50.000,- -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,- -

4270 Zakup usług remontowych 50.000,- -

710 Działalność usługowa - 13.500,-

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 13.500,-

4300 Zakup usług pozostałych - 13.500,-

750 Administracja publiczna 13.500,- -

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  13.500,- -

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

13.500,- -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.200,- 1.700,- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.200,- 1.700,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 1.700,- 

801 Oświata i wychowanie  3.900,- 7.400,- 

80101 Szkoły podstawowe 3.900,- -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3.900,- -

80104 Przedszkola - 7.400,-

4810 Rezerwy - 7.400,- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.000,- 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg  - 2.000,- 

4270 Zakup usług remontowych - 2.000,- 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.200,- 3.500,- 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  6.200,- 3.500,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,- 3.500,- 

926 Kultura fizyczna i sport  4.200,- 1.000,- 

92695 Pozostała działalność  4.200,- 1.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200,- 1.000,- 

Wydatki majątkowe 108.500,- 108.500,- 

600 Transport i łączność - 108.500,- 

60016 Drogi publiczne gminne - 108.500,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 

ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza , 

Piłsudskiego, Cmentarna , Cicha) 

- 108.500,- 

750 Administracja publiczna 26.500,- 

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)  26.500,-

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

( Zakup sprzętu komputerowego -8.500,-zł – nowe zadanie ; 

zakup plotera formatu A2 – 18.000,- zł – nowe zadanie ) 

26.500,- 

801 Oświata i wychowanie  82.000,- - 

80104 Przedszkola 82.000,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 

Przedszkola Samo – rządowego w Strykowie) 

82.000,- -

AKTUALIZACJA NR 8 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2009  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie  Przychody 

dotychczas 

Przychody po 

zmianach

Rozchody § 

9920dotychczas 

Rozchody§ 9920po 

zmianach

1. Przychody w tym: 

- pożyczki długoterminowe 

(§9520 

370.000,- 370.000,-

- kredyty długoterminowe

(§ 9520) 

5.519.288,- 5.519.288,-

- wolne środki ( § 9550)  2.201.057,- 2.259.457,-

2. Spłata pożyczek 

długoterminowych 

878.174,- 878.174,-

Spłata kredytów 

długoterminowych 

2.505.200,- 2.505.200,-

OGÓŁEM 8.090.345,- 8.148.745,- 3.383.374,- 3.383.374,-

AKTUALIZACJA NR 1 PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 

ROK 2009  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIX/311/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 października 2009 r.

PRZYCHODY

Wyszczególnienie Dotychczasowy plan Plan po zmianie 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym: - przychody własne 5.522.269,- 5.522.269,-

- dotacje /przedmiotowe/ 190.000,- 190.000,-

Pokrycie amortyzacji 1.600.000,- 1.700.000,-

WYDATKI

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  7.848.065,- 7.948.065,-

w tym:-wydatki na wynagrodzenia i pochodne  2.831.115,- 2.831.115,-

- wydatki majątkowe 158.000,- 158.000,-

Amortyzacja 1.600.000,- 1.700.000,-

ID: FEPCF-QDBTP-GSRJX-BZRVC-KHNGX. Podpisany. Strona 6 / 6




